
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00387084- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La invitación realizada por el Prorrector de Fortalecimiento Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba y
Coordinador General de la Comisión Permanente de Homenaje a cada aniversario de la Declaración de la Manzana
Jesuítica de Córdoba, Dr. Ramón Pedro Yanzi Ferreira; y

CONSIDERANDO

Que desde la Comisión Permanente de Homenaje a cada aniversario de la Declaración de la Manzana Jesuítica de
Córdoba se realizan diferentes reuniones para coordinar actividades,

Que es necesario designar a un representante de esta Unidad Académica para que participe en dichas reuniones,
dado que este Decano y la Sra. Vicedecana no cuentan con disponibilidad horaria para participar de estas relevantes
actividades,

Que se le consultó al Profesor Juan Pablo Duarte y éste acuerda participar,

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar al Mgter. Juan Pablo Duarte (Legajo 42862) como representante de la Facultad de
Psicología de la Universidad Nacional de Córdoba, en las reuniones de la Comisión Permanente de Homenaje a
cada aniversario de la Declaración de la Manzana Jesuítica de Córdoba.

ARTÍCULO 2°:  Protocolizar, publicar, notificar, comunicar al Prorrector de Fortalecimiento Institucional, Dr. Pedro
Yanzi Ferreira y al Profesor Juan Pablo Duarte, y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-692-E-UNC-DEC#FP
		2024-05-28T12:09:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T13:51:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T13:51:44-0300
	GDE UNC




